
 

 

 
 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2022/2023 

 

Compte-rendu Tournoi Minihand 
 

 

Date :  Samedi 19 Novembre 2022 
Lieu : Sommières 
Club organisateur : Handball Club Sommiérois 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
HBC Sommiérois 

 
SCH Générac 

 
Vergèze HB 

 
USAM Nîmes Gard Pablo 

 
 

 
5 
 

2 
 

4 
 

5 
 

 
24 

 
7 
 

18 
 

25 
 

TOTAL 16 74 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : SOULET Guillaume (HBC Sommiérois) 
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COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2022/2023 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom  Prénom Date de naissance Club 
MEDINA CHEVALLIER Gaston 03/03/2012 USAM Nîmes Gard 

AZZOUZ Cyhan 26/07/2013 USAM Nîmes Gard 
BRUNEAU Raphaël 17/08/2011 HC Sommiérois 
DEPOSE Arthur 11/02/2011 HC Sommiérois 

FEDERIGHI Alessio 07/02/2011 HC Sommiérois 
WAGNER OUVRADOU Théo 30/11/2012 HC Sommiérois 

SOULET Maxence 23/10/2012 HC Sommiérois 
PEYROLLE Sarah 11/01/2012 HC Sommiérois 
BRUGIERE Louca 05/06/2014 HC Sommiérois 

JURET Hugo 19/09/2012 HC Sommiérois 
LAHMAR Clément 12/01/2012 HC Sommiérois 
SORIANO Rafaël 10/11/2012 HC Sommiérois 

 

 

  
 

 

Remerciements au club de Handball Club Sommiérois pour l’organisation et à la mairie 

de Sommières pour la mise à disposition du gymnase. 

 

 

 
Prochain rendez-vous : 

 
Le samedi 3 décembre 2022 
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